家庭数
令和５年１月１３日

保護者 様

市川市立塩焼小学校

校 長  大熊 和男

学年末学習参観・学級懇談会のお知らせ

寒冷の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校への教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、学年末の学習参観と学級懇談会を下記のとおり実施いたします。ご多用とは存じますが、ご

来校いただきますようお願いいたします。

  記

期日 学年 学習参観 学級懇談会

２月１４日（火） １年
５校時（１３：３５～１４：２０） １５：００～１５：４５

２年

２月１６日（木） ３年
５校時（１３：３５～１４：２０） １５：００～１５：４５

４年

２月１７日（金） ５年

５校時（１３：３５～１４：２０） １５：００～１５：４５ ６年

さざなみ

※上記の３日間は全校５校時日課（１４：４０下校）とします。

※なお、１７日（金）は、１６：１５より吹奏楽部による卒業コンサートを体育館にて行います。

本年度は感染症対策のため、吹奏楽部の保護者の方のみの参観とさせていただきます。

※学習参観の教科や場所については、２月３日頃にお知らせします。

※今後の感染症の状況によっては開催方法の変更・中止等の対応をさせていただく場合があります。

〔その他〕

 ○事前の検温やマスクの着用、手指の消毒等感染症対策へのご協力をお願いいたします。

 ○来校時には名札の着用をお願いします。

 ○上履き（スリッパ等）を持参してください。

 ○自動車および自転車での来校はできません。